Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
№ 3-8/4з  от 29 мая 2012 года
О признании утратившим силу решения Совета  городского округа
город Стерлитамак от 18.07.2006 года № 7/13з «Об услугах,

гарантированных ст.9 Закона РФ «О погребении
и похоронном деле» №8-ФЗ от 12 января 1996 года
         В соответствии со статьями  9 и 12  Федерального закона  от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» (с изменениями), руководствуясь статьей 17 Федерального закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
         РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город Стерлитамак от 18.07.2006 года № 7/13з «Об услугах, гарантированных ст.9 Закона РФ «О погребении и похоронном деле» №8-ФЗ от 12 января 1996 года».
2.  Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий».

3.   Данное решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа-

председатель Совета
городского округа
город Стерлитамак

Республики Башкортостан                                                         Ю.И. Никифоров